
Zarządzenie Nr 1702/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 kwietnia 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 30.629 zł
2.Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 30.629 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 30.629 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 30.629 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1702/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 kwietnia 2010r.
  

Dzia
ł

Rozdzia
ł

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 1 911 829,00 30 629,00 1 942 458,00  

 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00 30 629,00 30 629,00  

  2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00 30 629,00 30 629,00

 

  
Razem: 425 602 287,00 30 629,00 425632916  

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1702/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 29 kwietnia 2010r.
  

Dzia
ł

Rozdzi
ał Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 6 395 259,00 30 629,00 6 425 888,00  

 85334  Pomoc dla repatriantów 0,00 30 629,00 30 629,00  
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 30 629,00 30 629,00  

  
Razem: 534 976 773,00 30 629,00 535 007 402,00  

 


